令和 4年 5月 13日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 辻 嘉彦

（広報担当：白川）

泉南市長の退庁および初登庁について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 4年 5月 21日をもちまして竹中市長が退任、5月 22日より新市長が就任となり

ます。つきましては下記のとおり、竹中市長の退庁に伴う見送りおよび新市長の初登庁を

予定していますのでお知らせします。

記

〇竹中勇人市長の退庁

とき：令和 4年 5月 20日（金）午前 11時

場所：泉南市役所正面玄関付近

概要：市長挨拶、花束贈呈、職員一同でお見送り

〇山本優真市長の初登庁

とき：令和 4年 5月 23日（月）午前８時 55分

場所：泉南市役所正面玄関付近

概要：職員一同でお迎え、花束贈呈、市長挨拶

本件連絡先

泉南市秘書広報課

担当：吉野谷・白川

TEL:072-483-0002

FAX:072-483-2563

Mail:hisyo@city.sennan.lg.jp